
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/295/17 

RADY GMINY BRANICE 

z dnia 15 maja 2017 r. 

w sprawie sprostowania błędu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 oraz  

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870  

z późn. zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XXVI/270/17 Rady Gminy Branice z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 924) w rozdziale 75814 rezerwy ogólne i celowe (rezerwa 

na podwyżki wynagrodzeń) oraz Razem kwotę „108084,30” zastępuje się kwotą „108084,00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 20 marca 2017 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń przy Urzędzie Gminy w Branicach. 

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Branice 

 

Marian Fuczek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 maja 2017 r.

Poz. 1472


		2017-05-17T07:30:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




